

# UNIONE MONTANA dei COMUNI del

## UFFICIO PERSONALE ASSOCIATO

Comuni di Barberino di Mugello, Borgo San Lorenzo, Dicomano, Firenzuola, Marradi, Palazzuolo Sul Senio, Vicchio e Unione Montana dei Comuni del Mugello

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI (SOLO PROVA ORALE) PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 2 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI – AREA DEGLI ISTRUTTORI, PER IL COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO.

Codice concorso UMCM DET 1 2024

## AVVISO MODIFICA CALENDARIO PROVA ORALE

# IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE RENDE NOTO

Che, a parziale rettifica di quanto disposto dall'art. 9 dell'avviso di selezione in oggetto, <u>la prova</u> <u>orale</u> si svolgerà secondo il seguente calendario:

# GIOVEDI' 18 APRILE 2024 A PARTIRE DALLE 8.30 sono convocati i seguenti candidati

CODICE
CANDIDATURA
C2D7BNHUDH
WKBY9XQ6HK
QE5ZX8HWH9
PX693HMV4M
ED4VN3TN6G
YECGTQ2EUR
PSV4MXZVMH
KS14QPTXYK
F69G5TFX1K
XUSU6VEF71
5Z7G37WR6Z
1315HA54XV
NRNYVYF6C8
RYNWA8FCS5
W27V88DRTC
3PPVUS85WA
VUXDY9SVMM
BG1UVYGRFX
17WM25TVFF
V7F9RYNDBB
Q8ZGCS39DP
DE77U1HTS4
1K7HBYSFYW
RHYTWAK5HC
ZGQ3FNWD1D



## UNIONE MONTANA dei COMUNI del

## UFFICIO PERSONALE ASSOCIATO

Comuni di Barberino di Mugello, Borgo San Lorenzo, Dicomano, Firenzuola, Marradi, Palazzuolo Sul Senio, Vicchio e Unione Montana dei Comuni del Mugello

VENERDI' 19 APRILE 2024 A PARTIRE DALLE 8.30 sono convocati i seguenti candidati

CODICE CANDIDATURA
GKRAUUVRZR
FG31M9T7VW
D85TKR9BVZ
DDGN2W3TR3
KVMC2W327C
2ERNM7GRVW
GDWE96KKHZ
WRG2EGRRA3
XD8DXRP58U
H1W3WFVS9P
ZPWYDUUVUU
RPP3D3RD5Y
ERBR2DPS26
PDYRKYWD8H
DCG8Q7SMM4
R59D77K9RK
P7T6MW5CZ2
ED73YR752B
NCCW9QHKCM
VTCUVH3QGR
3F5NM9U7KH
NF3N6ZD1K5
4R9Y5BEFA8
3G4CRBPKC9
57QCT11EMY

Le prove orali si svolgeranno presso la sala riunioni del Centro Civico di Barberino di Mugello sito in Via Amerigo Vespucci n. 18/A a Barberino di Mugello.

I candidati dovranno presentarsi muniti di un documento di riconoscimento in corso di validità.

La presente comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti e non sarà seguita da alcuna comunicazione scritta ai candidati. La mancata presentazione alla prova costituisce esclusione dalla selezione.

Barberino di Mugello, 16/04/2024

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE Dr.ssa Morena Gennari

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993